
             

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 11 квітня  2019 року                  Баштанка                                              №      

Про затвердження складу 

адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Баштанської 

міської ради у новій редакції 

 

 

  Враховуючи кадрові зміни та керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 

1 статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити склад адміністративної комісії  при виконавчому комітеті 

міської ради у новій редакції, що додається. 

2. Рішення виконавчого комітету від 20 квітня 2017 року № 56 «Про 

затвердження складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Баштанської міської ради» та від 06 грудня 2017 року № 201 «Про зміни до 

складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Баштанської міської 

ради», вважати такими, що втратили чинність. 

 

 

Міський голова                                                                      І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



                                                                                    

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 11 квітня 2019 року №__ 

 

СКЛАД 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради 

 

Голова комісії: 

 

КОНОНЕНКО Лариса Анатоліївна              керуюча справами виконавчого    

                                                                          комітету міської ради 

 

Заступник голови комісії: 

 

БОЛТРУШКО Ігор Юрійович                      начальник комунальної організації 

                                                                         «Правопорядок»,  начальник штабу  

                                                                         громадського формування, з охорони   

                                                                         громадського   порядку Баштанської 

                                                                         міської ради «Правопорядок» 

 

Секретар комісії: 

 

КОВАЛЕНКО Вікторія  Вікторівна             інспектор    по   кадровій   роботі    та  

                                                                          роботі з громадськими організаціями 

                                                                          КО «Праввопорядок» 
 

 

 

Члени комісії: 
 

БОНДАРЕНКО Альона Олександрівна       спеціаліст І категорії юридичного 

                                                                          відділу     виконавчого    комітету  

                                                                          міської ради 

 

БУБЛИК Іван Анатолійович                         начальник відділу з питань земельних  

                                                                            відносин  та  охорони навколишнього  

                                                                            середовища 

 

 



 

КАРДАШОВ Анатолій Анатолійович          директор комунального підприємства 

                                                                             «Добробут» 

 

КОСТЕНКО Світлана Вікторівна                 начальник служби у справах дітей  

                                                                          Баштанської районної державної 

                                                                          адміністрації 

 

МАЙДАНОВ Віктор Володимирович          депутат міської ради 

 

 

МАЧУРА Олександр Сергійович                  головний спеціаліст  відділу з питань    

                                                                             житлово-комунального господарства,  

                                                                             благоустрою,  будівництва, розвитку  

                                                                             інфраструктури       та     комунальної  

                                                                             власності 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету міської ради                                                                 Л.КОНОНЕНКО 


